TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTW. INC

TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTW. INC
ISIN: US8740541094  WKN: 874054109
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Cena
142,62 EUR y{

Zména (2] 0,11% (0,16)
160.00
Zakladni udaje
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Burza Vienna Stock # |l 'A |
Exchange l f | |1_|
Ména EUR 1 M‘
120.00

Sektor Software | N
Typ cenného papiru Akcie 4 'I'h y
Trzni kapitalizace 24.304 EUR !
(mil.) 100.00 ‘,l. i
Benchmark S&P 500 f‘ Jﬂ
Trzni data 80.00 II
Nakup (Eastka) - 2020 2021 2022 2023 2024
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 142,34

EUR

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Max 142,62 Zdroj: FactSet

EUR
Min 142,34

EUR  Aktualni analyzy a prognoézy
Zavérecna cena (predchozi 142,46
den) EUR Sektory | Z trhii
Cena vazena obchodovanym 142,34 Datum Nadpis Stahnout
objemem EUR " 09.04.2024 = Akciové trhy - denni zprava &
Objem (kusy) 4 08.04.2024 b= Akciové trhy - denni zprava 2
Obchodovany objem 569,36 05.04.2024 [ = Akciové trhy - denni zprava &
Pocet obchodi 2 04.04.2024 Bm  Akciové trhy - denni zprava &
Posledni zobchodovany pocet 0 03.04.2024 2= Global Equity Ratings &
Futures a opce
Souvisejici Futures ~  Vsechny burzy pro TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTW. INC
Souvisejici Opce B Burza [3] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet

objem (mil.) obchodu

PDF ke stazeni Xetra 24.11.2023 17:35 142,32 EUR 0,01 8
Report spolecnosti: TAKE-TWO 8,  Vienna Stock 09.04.2024 17:32 142,62 EUR 0,00 2
INTERACTIVE SOFTW. INC Exchange
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US8740541094-2024-04-10.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS8740541094
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US8740541094&ID_NOTATION=235630810
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US8740541094&ID_NOTATION=235630810
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381580
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=33fb3ff4fb6052696b559369ed96a2703ef8560de72d64f20e57b08d9c18fd3f&idfile=60159&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60159%2F2024-04-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e5efe440161427dcb&time=1712812757&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381357
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=23750eb34d3eb229af7b22f45353484c424d75f75fcd4a4f630b4ed1707e594b&idfile=60150&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60150%2F2024-04-08%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=63ccbf2d4f7884310&time=1712812757&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381133
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4b9a13597cfa57bffc6fb7403fc63d45fc7ef50f03c57a7b78c887e7c118766b&idfile=60143&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60143%2F2024-04-05%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f6a527514ff6c43fb&time=1712812757&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380905
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3f598dd415b6486b327c2831fc80678c983d2ddccca4300f8cbf6f16741208d5&idfile=60131&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60131%2F2024-04-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=62be2b22e12f98965&time=1712812757&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0f9196860a1d01d94e897b4c9de6e202bd5a591c55b78af966f274dc5f78ebde&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=cfa4d0e38fa38ab91&time=1712812757&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=235630810
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319256663
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Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

BX Swiss

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024

22:26
20:32
22:00
09:43
16:18

19:50
17:28
19:56
18:00

142,52 EUR
141,98 EUR
154,70 USD
141,98 EUR
155,12 USD

141,98 EUR
142,68 EUR
142,00 EUR
139,619 CHF

0,23
0,01
157,47
0,00
0,01

0,02
0,01
0,00
0,00

60
10
25.209
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34188890
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29373260
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=286275
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8895
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477345
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477345
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=286274
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5718030
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8896
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407601582

TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTW. INC

Detaily
09.04.2024 17:32:26
Cena
142,62 EUR
Zména (] 0,11% (0,16)
Zakladni udaje
ISIN US8740541094
Symbol TTWO
Burza Vienna Stock
Exchange
Ména EUR
Sektor Software
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 24.304 EUR
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 142,34
EUR
Max 142,62
EUR
Min 142,34
EUR
Zavérecna cena (predchozi 142,46
den) EUR
Cena vazena obchodovanym 142,34
objemem EUR
Objem (kusy) 4
Obchodovany objem 569,36
Pocet obchodu 2
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r

Vykonn. (%)  +6,21% +30,77% -6,45%
Vykonn. (abs.) +8,34 +3356 -9,83
Beta 087 1,04 0,89
Volatilita 27,62 27,30 33,98
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2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

140,69 EUR
135,89 EUR
143,35 EUR (8
134,69 EUR (5
159,82 EUR (08.02.2024
131,12 EUR (05.03.2024
159,82 EUR (08.02.2024
108,92 EUR (12.04.2023
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TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTW. INC

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

Take-Two Interactive Software, Inc. engages in the development, publishing, and marketing
of interactive software games. Its products are designed for console systems, handheld
gaming systems, and personal computers, including smart phones and tablets, and are
delivered through physical retail, digital download, online platforms, and cloud streaming
services. The company was founded by Ryan A. Brant in 1993 and is headquartered in New
York, NY.

Kontakty

TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWARE
INC.

Clenové predstavenstva

110 West 44th Street - 10036 New York Ellen Siminoff - Member of Board of

Directors
Telefon:+1-646-536-2842 Jon Moses Member of Board of
Fax:+1-646-536-2926 Directors
E-mail:contact@take2games.com LaVerne Member of Board of
Srinivasan Directors
PDF ke stazeni Michael M.ember of Board of
Dornemann Directors
Report spoleénosti: TAKE-TWO & Michael Member of Board of
INTERACTIVE SOFTW. INC Sheresky Directors
Paul Viera Member of Board of
Directors
Roland Member of Board of
Hernandez Directors
Susan Tolson Member of Board of
Directors
William Gordon Member of Board of
Directors
Strauss Zelnick Chairman of Managing
Board
Daniel P. Member of Executive
Emerson Committee
Karl Slatoff Member of Executive
Committee
Lainie Member of Executive
Goldstein Committee
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mailto:contact@take2games.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US8740541094-2024-04-10.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS8740541094
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